

**Danlip ApS**  
Ellemosevej 4, Ramløse, 3200 Helsingør

CVR-nr. 20 29 10 87

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*19/5/2019*



Vagn Lyng Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Danlip ApS  
Ellemosevej 4, Ramløse  
3200 Helsingør

CVR-nr.: 20 29 10 87  
Stiftet: 1. september 1997  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Vagn Lyng Petersen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktiviteter er engroshandel med byggematerialer.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.078 t.kr. mod 1.191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165 t.kr. mod 353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.077.780</b>	<b>1.191</b>
1 Personaleomkostninger	-856.764	-780
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.450	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.918	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>211.648</b>	<b>411</b>
2 Skat af årets resultat	-47.124	-58
<b>Årets resultat</b>	<b>164.524</b>	<b>353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	164.524	353
<b>Disponeret i alt</b>	<b>164.524</b>	<b>353</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.550	0
Materielle anlægsaktiver i alt	122.550	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>122.550</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.687	139
Tilgodehavender i alt	246.687	139
Likvide beholdninger	18.496	214
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>265.183</b>	<b>353</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>387.733</b>	<b>353</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	29.552	-135
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>154.552</b>	<b>-10</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	5.676	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.676</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	41.448	58
	Anden gæld	186.057	305
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	227.505	363
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>227.505</b>	<b>363</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>387.733</b>	<b>353</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	2018 kr.	2017 t.kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	620.000	710	
Pensioner	102.000	68	
Andre omkostninger til social sikring	4.211	2	
Personaleomkostninger i øvrigt	130.553	0	
	<b>856.764</b>	<b>780</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	41.448	58	
Årets regulering af udskudt skat	5.676	0	
	<b>47.124</b>	<b>58</b>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-134.972	-9.972
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>164.524</u>	<u>164.524</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>29.552</b>	<b>154.552</b>

Selskabskapitalen består af anparter á kr. 1.000.

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.